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Aziz Okuyucular… 
Dokuzuncu yılımıza elinizdeki bu sayıyla kadem basmış oluyoruz. Bu gün-

lere gelmemizde sizlerin katkısını şükranla yâd etmek istiyorum. Demek ki 
marife, hem ilim adamlarından ve araştırmacılardan, hem de ilim âşıkları ve ta-
kipçilerinden yeterli ilgiyi gördü ki, bilimsel birikimi paylaşma gibi mutluluk veri-
ci yolculuğuna devam etmektedir. Yayın kurulundaki arkadaşlarımla sürekli isti-
şareye dayalı yönetim anlayışımızın, heyecanımızı diri tutmada önemli bir unsur 
olduğunu söylemem gerek. Bu vesileyle onlara teşekkürümü burada sizinle pay-
laşmayı kendilerine bir vefa borcu olarak görüyorum. 

marife, ilim adamlarının kendi mecralarında ortaya koydukları birikimleri, 
sadece bilimsel ölçütlere bakarak ve en az iki hakemin süzgecinden geçirerek siz-
lere bir ekip çalışması içinde sunma gayretindedir. 

Bu sayıda da dopdolu ve farklı muhtevalarla karşılaşacaksınız. Kur’an’ın, 
tarihin belli döneminde ve belli bir dilde nazil olmakla beraber evrensel mesajları
taşıyan bir üslûba sahip olduğunu ve daha başka meseleleri inceleyen makaleyi, 
hadis şerhlerinde kullanılan yorum biçimlerini tartışan makale izlemektedir. İlk 
iki yazının Kur’an ve Sünnet’in anlaşılması yönünde olması güzel bir tevafuk 
olmuştur.  

en-Nablusî üzerinden insanın anlam ve mahiyetinin ne olduğu, İslam dini-
ni yaşarken ve din hizmetlerini yerine getirirken öncelikle dikkat edilecek husus-
ların neler olduğu (fıkhu’l-evveliyyât) ve Kur’an bağlamında Gayr-i Müslimlerle 
iletişimin temel adımlarının neler olduğu gibi konuları inceleyen makaleler ile 
diğer çalışmaların ilginizi çekeceğini umuyoruz. 

Bir kısmını zikrettiğim, geri kalanlarına da dikkat çekmek istediğim yazıla-
rıyla marife, yaz dönemine girerken sizlere zihnen ve kalben eşlik etmeyi ümit 
etmektedir. 

Bir marife geleneği olarak her senenin son sayısını özel bir konuya ayırdı-
ğımız malumlarınızdır. Bu senenin özel sayısı Selefîlik konusunda olacaktır. İlim 
adamlarımızın ve araştırmacılarımızın, İslamî ilimlerin her alanından ve sosyal 
bilimlerin ilgilendiği her yönden “Selefîlik” ile ilgili makalelerini, önemli çevirile-
rini göndermelerini bekliyoruz. Selefîlik özel sayısının editörlüğünü bu satırların
yazarı yürütmeye çalışacaktır. Yazılarınızı eylül ayı sonuna kadar yazışma adre-
simize gönderebilirsiniz. 

Dokuzuncu yılın ilk sayısıyla sizleri başbaşa bırakırken, muhabbet ve say-
gılarımı sunuyorum.  
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